
07.87.31.20.99      lesmarchesdubearn@yahoo.fr

Nom, prénom : Age :

Mail des parents : Tarif :

Journée
Matin             

sans repas

Matin             

avec repas

Après midi 

sans repas

Après midi 

avec repas
Matin Soir Matin Soir

Lundi 14/02

Mardi 15/02

Mercredi 16/02

Jeudi 17/02

Vendredi 18/02

Lundi 21/02

Mardi 22/02

Mercredi 23/02

Jeudi 24/02

Vendredi 25/02

TOTAL

07.87.31.20.99      lesmarchesdubearn@yahoo.fr

Nom, prénom : Age :

Mail des parents : Tarif :

Journée
Matin             

sans repas

Matin             

avec repas

Après midi 

sans repas

Après midi 

avec repas
Matin Soir Matin Soir

Lundi 14/02

Mardi 15/02

Mercredi 16/02

Jeudi 17/02

Vendredi 18/02

Lundi 21/02

Mardi 22/02

Mercredi 23/02

Jeudi 24/02

Vendredi 25/02

TOTAL

MONTARDON NAVAILLES ANGOS

= Acompte 50% (Sauf prélèvement) =

     05.59.33.76.07

VACANCES D'HIVER 2022

MONTARDON NAVAILLES ANGOS

Acompte 50% (Sauf prélèvement) ==

     05.59.33.76.07

VACANCES D'HIVER 2022

 

 



 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfants 2 enfants 3 enfants

Tarif E 17,05 €    15,30 €    13,65 €    21,30 €    19,15 €    17,10 €    

Tarif D 16,00 €    14,40 €    12,85 €    20,20 €    18,15 €    16,15 €    

Tarif C 14,75 €    13,30 €    11,85 €    18,85 €    17,15 €    15,25 €    

Tarif B 13,85 €    12,45 €    11,10 €    17,95 €    16,20 €    14,35 €    

Tarif A 12,80 €    11,50 €    10,25 €    16,90 €    15,20 €    13,55 €    

Tarif A 8,80 €       7,55 €      6,25 €      12,90 €    11,20 €    9,45 €      

 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfants 2 enfants 3 enfants

Tarif E 8,85 €       8,10 €      7,00 €      10,90 €    9,80 €      8,70 €      

Tarif D 8,55 €       7,75 €      6,80 €      10,60 €    9,55 €      8,50 €      

Tarif C 8,25 €       7,35 €      6,45 €      10,20 €    9,15 €      8,15 €      

Tarif B 7,70 €       6,95 €      6,15 €      9,75 €      8,75 €      7,85 €      

Tarif A 7,45 €       6,75 €      5,95 €      9,50 €      8,60 €      7,60 €      

Tarif A 5,45 €       4,75 €      3,95 €      7,50 €      6,60 €      5,60 €      

 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfants 2 enfants 3 enfants

Tarif E 17,05 €    15,30 €    13,65 €    21,30 €    19,15 €    17,10 €    

Tarif D 16,00 €    14,40 €    12,85 €    20,20 €    18,15 €    16,15 €    

Tarif C 14,75 €    13,30 €    11,85 €    18,85 €    17,15 €    15,25 €    

Tarif B 13,85 €    12,45 €    11,10 €    17,95 €    16,20 €    14,35 €    

Tarif A 12,80 €    11,50 €    10,25 €    16,90 €    15,20 €    13,55 €    

Tarif A 8,80 €       7,55 €      6,25 €      12,90 €    11,20 €    9,45 €      

 1 enfant 2 enfants 3 enfants 1 enfants 2 enfants 3 enfants

Tarif E 8,85 €       8,10 €      7,00 €      10,90 €    9,80 €      8,70 €      

Tarif D 8,55 €       7,75 €      6,80 €      10,60 €    9,55 €      8,50 €      

Tarif C 8,25 €       7,35 €      6,45 €      10,20 €    9,15 €      8,15 €      

Tarif B 7,70 €       6,95 €      6,15 €      9,75 €      8,75 €      7,85 €      

Tarif A 7,45 €       6,75 €      5,95 €      9,50 €      8,60 €      7,60 €      

Tarif A 5,45 €       4,75 €      3,95 €      7,50 €      6,60 €      5,60 €      Avec aide au temps libre CAF

de 1500 à 1999

de 1000 à 1499

de 700 à 999

de 1500 à 1999

de 1000 à 1499

QF CAF ou MSA

>2000

DEMI- JOURNÉE             
MONTARDON               NAVAILLES-

ANGOS
Autres Communes

<700

PRIX DU REPAS ÉVENTUEL POUR LES 1/2 JOURNÉES :   3€35

DEMI- JOURNÉE             
MONTARDON               NAVAILLES-

ANGOS
Autres Communes

Quotient familial de la caf

>2000

de 1500 à 1999

de 1000 à 1499

de 700 à 999

<700

Avec aide au temps libre CAF

TARIFS CLSH - 2022
ADHESION DE 15€  PAR FAMILLE DEMANDÉE CHAQUE ANNÉE CIVILE

Avec aide au temps libre CAF

MONTARDON               NAVAILLES-

ANGOS
Autres Communes

JOURNÉE             

(Repas compris)

Quotient familial de la caf

>2000

de 1500 à 1999

de 1000 à 1499

de 700 à 999

<700

Suppléments :         Sortie < 30 KM 12€  -  Sortie >30 Km 14€   -  Intervenant au centre 8€ 

Autres Communes
MONTARDON               NAVAILLES-

ANGOS

Une ristourne "Journée sans repas" : enfants bénéficiant d'un PAI alimentaire et amenant leur panier repas : -1,90€

Suppléments :         Sortie < 30 KM 12€  -  Sortie >30 Km 14€   -  Intervenant au centre 8€ 

Une ristourne "Journée sans repas": enfants bénéficiant d'un PAI alimentaire et amenant leur panier repas : -1,90€

TARIFS CLSH - 2022
ADHESION DE 15€  PAR FAMILLE DEMANDÉE CHAQUE ANNÉE CIVILE

JOURNÉE             

(Repas compris)

Avec aide au temps libre CAF

de 700 à 999

<700

QF CAF ou MSA

>2000

PRIX DU REPAS ÉVENTUEL POUR LES 1/2 JOURNÉES :   3€35




